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EDITAL N2 029 /PRPGP /UFSM

CANCEROLOGIA PEDIATRICA

NOME ANALISE CURRICULAR ARGUICAO CURRICULAR
CAMILA VOOS SOARES 5,82 7,0
KALIANDRA DE ALMEIDA 5,64 6,5
NATHALIA BECKER GERALDI 5,83 7,5

CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO

NOME ANALISE CURRICULAR  ARGUIGCAO CURRICULAR
CAMILA TONELLI 3,80 8,0
CLARISSA RESENDE CORREA 3,50 8,0
JOAO PAULO SEIBEL 3,40 10
JULIO CESAR BENTO ALVES 3,80 8,0
LUCAS ALESSIO PEREIRA 5,39 8,0

CIRURGIA DO TRAUMA

NOME ANALISE CURRICULAR ARGUICAO CURRICULAR
GUILLERMO MANOZZO TREVISOL 3,76 9,5
RAFAEL SIMON RIBEIRO TOWNSEND 4,14 10

ENDOSCOPIA DIGESTIVA
NOME

JULIANO ALMEIDA LOITZENBAUER

MEDICINA FETAL

ANALISE CURRICULAR

8,20

ARGUICAO CURRICULAR
10

NOME ANALISE CURRICULAR ARGUICAO CURRICULAR
KARINA BIAGGIO SOARES 5,20 10
SARAH LOUISE DE ARAUJO CABRAL 3,80 10

MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

NOME ANALISE CURRICULAR ARGUICAO CURRICULAR
BILUANA MUSA NOGUEIRA 4,03 10

FERNANDO FERRI 4,40 10

TATIANA LINS ALVES 5,66 10

NEUROLOGIA PEDIATRICA

NOME ANALISE CURRICULAR ARGUICAO CURRICULAR
ANA MARIA DRESCH GOIS 3,60 10
JULIA WEBBER 4,54 10
SANDRA GOMES BEZERRA DE MEDEIROS 3,68 5
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CLINICA MEDICA

NOME

BRUNA SANTOS DA CUNHA

ALINE BRANCO CAMARGO

AMADEU ANTONIO BERTUOL FILHO
ANDREA WORM FURTADO

CAROLINE MACHADO ROTTA DORNELLES

CAROLINE RONSONI SCHNEIDER
CASSIA PINHEIRO KAPPER
CRISTIANE AZEVEDO ALVES
ELISSA SINCAS KRESSIN
FABIANE MARSON

FERNANDO SEITENFUS FILHO
FRANCINE HENN

FREDERICO DE QUADROS DA SILVA
GABRIELA TEIXEIRA ANDRADE
GIULIA BEVILACQUA SCHMITZ
HENRIQUE ROLIM SEVERO
JANAINA SANTI TRENTIN
LETICIA DE JESUS ROSSATO
LUCIANA SCHERER

LUIZ ALFREDO ZAPPE FIORI
MARCELLA OLIVEIRA DAL BELLO
MARIANA CRESPO PIRES
MARIANA DA SILVA JARDIM
MARIELLI ROSA SAGRILO

PAULA ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVA

QUELEN MARTINS BRAGA
RAFAEL BACK SCHUMACHER
RAMONA PAULA FERNANDES
RENAN CHAVES CUSTODIO
ROBERTA LERMEN CATTO
RODRIGO MORAES REIS
RODRIGO NICOLAS VELLER
THAIS COUTINHO NICOLA
TIAGO CANCIAN

TIAGO HANSEL BASILE VIGIL
VIRGINIA RECH COMIS

ANALISE CURRICULAR
7,85
4,17
3,95
3,03
4,04
2,57
3,14
1,59
3,97
3,93
1,94
3,79
4,55
6,35
7,37
3,68
1,8
2,75
8,6
2,46
3,13
5,92
2,22
7,88
1,98
4,81
1,38
4,96
3,01
3,8
2,92
2,85
6,49
3,11
2,64
7,43

ARGUICAO CURRICULAR

9,0
8,5
8,8
8,7
8,5
9,0
8,5
9,0
8,0
9,5
9,5
9,5
8,5
8,5
9,0
8,7
8,8
9,0
9,0
7,0
7,0
8,0
7,0
8,8
9,0
9,0
8,0
8,8
8,8
8,0
9,5
6,0
8,9
8,9
8,5
7,5
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DERMATOLOGIA

NOME
ALESSANDRA JACCOTTET PIRIZ
ANA LUCIA DE OLIVEIRA PRESTES
ANA LUIZA RHEE SCHULDT
ANALU VIVIAN
ANGELICA BAUER
CAROLINA PRESSANTO
DANIELA ZONIN
EDUARDO BATISTA SCHNEIDER
LUIZA METZDORF
MAIARA COSTA BEBER
MAIRA MARCON BORTONCELLO
MARIA TEREZA FARIA FEROLDI
MARIANA DE OLIVEIRA KRAPF
NATHALIA HOFFMANN GUARDA
PRISCILA BOSSARDI
SIMONE PERAZZOLI
SUELEN CAMILA FONTANA BORDIGNON
VIVIAN SPANEMBERG MACUGLIA

INFECTOLOGIA

NOME

BEATRIZ ARNS

GABRIELA CAERAN

GUILHERME ALBARELLO WEBER
GUILHERME WILSON MEIRELLES TENFEN
MANOELA BADINELLI VAUCHER

NELSO GASPARIN JUNIOR

OBSTETRiCIA E GINECOLOGIA
NOME

BRUNA MIRANDA

CAMILA DEICKE WESTPHALEN

CAMILA SIGNOR JACQUES

CAROLINA SALING

CAMILA WAGNER LEAL

CINTHIA CARVALHO SILVA GONZATTO

DERYCK AGUIAR RIBEIRO

ANALISE CURRICULAR

4,25
6,96
2,31
9,35
3,45
4,91
6,25
8,12
6,02
4,43
3,23
3,5
3,65
3,30
4,5
5,81
5,35
4,97

ANALISE CURRICULAR

3,87
7,75
6,59
4,63
3,81
1,92

ANALISE CURRICULAR

3,89
2,38
4,23
1,18
3,18
2,95
4,30

ARGUICAO CURRICULAR
9,9
9,9
7,7
10
9,0
10
9,9
10
10
9,9
9,5
7,0
9,9
9,9
10
8,8
9,9
7,0

ARGUICAO CURRICULAR
10
10
10
10
10
10

ARGUICAO CURRICULAR
10
10
10
10
10
10
10
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GABRIELA KANDLER SIGNORI 2,07 10
GUSTAVO DALMORA 1,28 10
JOAO GUILHERME MATTEI PIOLI 0,60 10
JULIANA TASSINARI BOLZAN 2,61 10
KELLY CAMPARA MACHADO 4,18 10
MARCEL MOCELLIN BERNARDI 2,75 10
MARIANA EUGENIO BARBOSA 4,48 10
MARIANA KOLLING MAGALHAES 2,17 10
MARIELI WOBETO ROHRIG 3,83 10
MAYLIN SANTANA DALLOGLIO 2,89 10
PAULINE CUREAU MIECHUANSKI 3,93 10
RODRIGO CESAR MATRAS 4,60 10
THAIS SANGALLI 2,43 10
TIELE ALMEIDA MATTIIE 8,37 10

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

NOME ANALISE CURRICULAR  ARGUIGAO CURRICULAR
ANDRE MASSASHI SUNADA 3,82 8,0
ALEXANDRE PINHEIRO KAPPER 2,68 8,0
BRUNA DA SILVEIRA ARRUDA 8,77 10
BRUNA FRANCISCA OHSE 5,20 6,50
CLAUDIR ANTONIO DA SILVA JUNIOR 3,24 9,0
DANIEL BATISTA TRENTINI 6,24 4,0
FABIO BARCELLOS BRUM 2,87 1,0
FELIPE SANTOS LOPES 3,16 9,0
FERNANDA TEN CATEN FENNER 3,53 8,5
GLAUCIA LAIN RIBEIRO 4,15 6,0
GUILHERME MAIA 2,41 6,0
KAREN KOFF DA COSTA 8,66 10
LARISSA BARACUHY NOBREGA PEREIRA 4,49 6,0
LEO MAX FEUERSCHUETTE NETO 3,18 6,0
LUCIANA BARCELLOS FRIEDRICH 5,75 9,0
LUCIANA SEIFRIZ LIMA 5,29 6,50
LUIS FELIPE FIORENTINI 7,04 10
LUKAS OGORODNIK 5,42 10
MARCIA CRISTINA LOPES LAPORTE 0,65 8,0
MARILIA MAIA DE GONGALVES 7,60 9,0
MATEUS MATTIONI 1,93 5,0
MELINA DUARTE COSTA 5,01 6,5
MILENE DA SILVA ANTUNES 10 10
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MONIK GASPERI 1,51 6,0
TAMIRES ROQUE 3,85 4,0
VANESSA GEHRKE 5,04 6,50

Prof? Tdnia Resener
Coordenadora da Residéncia Médica
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